173
EOCR-3DE/FDE
디지털 과전류계전기
•MCU(Micro Controller Unit) 내장
•Real Time Processing / Higher Precision
•과전류 보호범위 : 0.5~60A, Wide Range Protection (외부 CT사용시 1~960A)
•부족전류 보호범위 : 설정 과전류 이하
•동작시간 특성 : 정한시 - 0.5~60A (60A이상은 외부 CT조합)

 W Window(관통형)
   T Terminal(단자형)
※ CT조합형은 CT주문 코드를 참조하여 별도의 Accessory Code를 기입하여 주십시오.
※ Cable은 소요 길이에 적합한 코드를 본체 주문시 반드시 기입하여 주십시오.
※ CT조합형은 CT주문 코드를 참조하여 별도의 Accessory Code를 기입하여 주십시오.
❷❶
- 1 5 - 0 0 H
E
❸ ❹❷❶
EOCR-FDE를 주문할 경우
O C R F D E W R D Z 7 W
주문방법
 ❶ Cable 접속 사양 15PIN
   00H 0.5M
   001 1M
 ❷ Cable 길이
 01H 1.5M
   002 2M
   003 3M
   ⋮ ⋮
   010 10M
C
Cable을 주문할 경우
A B L E